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日曜・祝日特訓ゼミ料金表

受講講座数 セット料金 受講講座数

申込日　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

≪振込先口座≫
みずほ銀行 ユリノキ支店　普通　5953275
株式会社学究社　代表執行役　河端真一

カ）ガッキュウシャ　ダイヒョウシッコウヤク　カワバタシンイチ

6講座セット

5講座セット

4講座セット

1講座

11講座セット

10講座セット

9講座セット

8講座セット

7講座セット

39,000円

32,500円

26,000円

7,000円

20講座セット

19講座セット

18講座セット

66,000円

60,000円

54,000円

48,000円

45,500円

110,000円

104,500円

99,000円

86,250円

80,500円

74,750円

69,000円

セット料金

15講座セット

93,500円

88,000円

17講座セット

16講座セット

12講座セット

領
収
印

フリガナ

生徒コード(Z)※新セミ記入欄

14講座セット

13講座セット

西暦　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生　満　　　　　　　歳

特典
備考

扱
者

自宅TEL　　　　　　（　　　　　　） 本人携帯　　　　　　（　　　　　　）

本人
住所

－

　　　　　立　　　　　　　　　　　　　　　高校

2017年度　新宿セミナー　日曜・祝日特訓ゼミ申込書

申込講座の講座番号を記入してください 〇で囲んでください

2017年度初めての申し込み
2017年度二度目以上の

申し込み

新セミ生　　クラス番号

　新宿セミナー校長　殿 次の講座を受講いたしたく学費(振込明細書)を添えて申し込みます。

高校名 生年月日

本人
氏名

授業料


